

Mørdrupvej 115 ApS

c/o Revisor Team PS, Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 16 41 84


Årsrapport for 2018/19

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6 / 1 2020

Som dirigent


Mogens Schougaard

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at virke som holdingselskab og drive investeringsvirksomhed med investering i børsnoterede værdipapirer, ejendomme m.m., samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2018 til 30. juni 2019

Selskabsoplysninger c/o Revisor Team PS
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 31 16 41 84
E-mail ms@revisor-team.dk

Direktion Mogens Schougaard

Revision Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
Telefon 33 11 02 20
CVR.nr. 34 20 99 36
Homepage www.grantthornton.dk
E-mail ulrik.sorensen@dk.gt.com

Advokat DLA Piper Denmark Law Firm P/S
Advokat Martin Lavesen
Rådhuspladsen 4
1550 København V
Telefon 33 34 00 00
Telefax 33 34 00 01
Homepage www.dlapiper.com
E-mail Martin.lavesen@dlapiper.com

Kreditinstitut Nykredit Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været investering i og drift af ejendommen Mørdrupvej 115 B, 3060 Espergærde.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 895.560.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-24.580	255.860
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-24.580	255.860
Værdiregulering investeringsejendomme	1.000.000	0
Finansielle omkostninger	<u>-79.860</u>	<u>-93.965</u>
RESULTAT FØR SKAT	895.560	161.895
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>895.560</u>	<u>161.895</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>895.560</u>	<u>161.895</u>
	<u>895.560</u>	<u>161.895</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
AKTIVER		
Grunde og bygninger	5.500.000	4.500.000
3 Materielle anlægsaktiver	5.500.000	4.500.000
ANLÆGSAKTIVER	5.500.000	4.500.000
Andre tilgodehavender	38.243	41.255
7 Udskudt skat, negativ	0	0
Tilgodehavender	38.243	41.255
Likvide beholdninger	402.490	799.712
OMSÆTNINGSAKTIVER	440.733	840.967
AKTIVER	5.940.733	5.340.967

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	60.000	60.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	1.291.337	395.777
EGENKAPITAL	1.351.337	455.777
Prioritetsgæld	3.834.240	4.055.750
8 Langfristet gæld	3.834.240	4.055.750
Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.156	297.440
Anden gæld	128.000	312.000
Kortfristet gæld	755.156	829.440
GÆLD	4.589.396	4.885.190
PASSIVER	5.940.733	5.340.967
Forpligtelser og oplysninger:		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		
12 Nærtstående parter og ejerforhold		

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2018	5.581.444
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2019	<u>5.581.444</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.081.444
Op- og nedskrivninger	<u>1.000.000</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-81.444</u>
Bogført værdi 30. juni 2019	<u>5.500.000</u>
Bogført værdi 30. juni 2018	<u>4.500.000</u>

Seneste offentlig kontantværdi udgør kr. 3.400.000.

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat på tkr. 290, en forventet udlejningsprocent på 100 % og et afkastkrav på 5% - 5,5% (2017/18: 5%). Ejendommen anvendes til boligudlejning og har central beliggenhed i Espergærde. Lejekontrakter indgås på sædvanlige vilkår.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	60.000	90.000
Nedskrivning af virksomhedskapital	0	-90.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 5.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitalnedsættelser:

Kapitalnedsættelse, underskudsdækning	18.12.2015	-125.003
Kapitalnedsættelse, underskudsdækning	13.12.2017	-90.000

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	01.01.2008	125.000
Gældskonvertering, kurs 387.959	19.12.2013	3
Kapitalforhøjelse, kontant, kurs 150	18.12.2015	90.000
Kapitalforhøjelse, kontant, kurs 500	13.12.2017	60.000

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
5 Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli	0	0
Årets overkurs ved emission	0	240.000
Overkurs overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-240.000</u>
Overkurs ved emission 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	395.777	-96.118
Overført fra overskudsdisponeringen	895.560	161.895
Nedskrivning af virksomhedskapital	0	90.000
Overført fra overkursfond	<u>0</u>	<u>240.000</u>
Overført resultat 30. juni	<u>1.291.337</u>	<u>395.777</u>
7 Udskudt skat		
Beregnet udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet udskudt skat ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat er negativ og afsættes jfr ovenstående med det beløb som forventes udnyttet indenfor en kortere årrække, den beregnede totale negative udskudte skat udgør.	<u>-81.959</u>	<u>-278.982</u>
8 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>2.954.000</u>	<u>3.175.000</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendom er behæftet med prioritetsgæld pr. 30/6 2019 kr. 4.054.240.

10 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets ejendom.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Gammeltoft Schougaard ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i> PTPL ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>PTPL ApS Vallerød Banevej 20,1. 2960 Rungsted Kyst <i>Kapitalejer</i> Gammeltoft Schougaard ApS Rungstedvej 13 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>